	[image: ]
	
	

	[image: ]
	
	




	
	
	



	Prostřednictvím EZAK

	
	
	

	
	
	
	


	Naše zn.
	7274/2022-SŽ-SSV-Ú3
	
	

	Listů/příloh
	2/0
	
	

	
	
	
	

	Vyřizuje
	Ing. Radomíra Rečková
	
	

	
	
	
	

	Mobil
	+420 725 744 197
	
	

	E-mail
	Reckova@spravazeleznic.cz
	
	

	
	
	
	

	Datum
	16. května 2022 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Věc: Doplnění závor na přejezdech v km 3,220 (P 4743) a 4,952 (P 4748) trati Martince v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou                                                                                                                                                                      
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 


Dotaz č. 8:
PS01: V souvislosti s instalací nových výstražníků se závorami se tážeme:
a) Požaduje zadavatel použití výstražníků s LED nebo žárovkovými svítilnami?
b) Požaduje zadavatel břevna závor s LED břevnovými svítilnami? 
c) V případě požadavku LED břevnových svítilen žádáme zadavatele o poskytnutí technických specifikací pro břevnové svítilny s LED diodami.
Odpověď: 
Požadujeme výstražníky v provedení LED. Břevna závor požadujeme s LED břevnovými svítilnami. Specifikace na LED břevnové svítilny zatím nebyla vydána.


Dotaz č. 9:
PS01: V souvislosti s dodávkou nových baterií žádáme zadavatele o potvrzení, že jsou požadovány baterie standardní - olověné.
Odpověď: 
Požadujeme baterie alkalické se sintrovanými elektrodami.


Dotaz č. 10:
PS01: V technické zprávě se uvádí následující:
„
[image: ]“
Vzhledem k tomu, že v soupisech prací se nenachází žádné položky žlabů pro tento účel, domníváme se správně, že uvedený text je v rámci tohoto PS bezpředmětný? Tedy, že žádné kabely nevedou přes mosty?
Odpověď: 
Ano, v PS 01 kabely po mostě nevedou.


Dotaz č. 11:
PS01: Vzhledem k úpravě staničního zabezpečovacího zařízení v žst. Jilemnice postrádáme ve výkazu výměr položku pro přezkoušení zmíněného SZZ. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď: 
Je součástí položky č. 32 „REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ“.


Dotaz č. 12:
PS01: Vzhledem k pokládce nových kabelů postrádáme ve výkazu výměr položky pro dodávku kabelových forem. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď: 
Viz technická specifikace položky č. 36 a 38.


Dotaz č. 13:
[bookmark: _Hlk103318488]PS01: V uvedeném PS postrádáme položku pro RDS. Chápeme správně, že k tomuto účelu lze použít položku č. 4 v SO 98-98?
Odpověď: 
Ano, je k tomu určena položka č. 4 SO 98-98.


Dotaz č. 14:
PS02: Dle technické zprávy bude osazen výstražník „C“ s atypickým základem. 
a) V souvislosti s tímto a vzhledem k absenci podrobnějších informací v zadávací dokumentaci žádáme zadavatele o přesnější popis a výkres atypického základu.
b) Dle technické zprávy bude pro výstražník „C“ použit atypický základ zabudovaný do opěrné zdi, údržba a opravy budou prováděny ze žebříku, kabel k výstražníku „C“ bude uložen do chodníku. Žádáme zadavatele o přesnější popis a výkres zabudování atypického základu do opěrné zdi. 
c) V souvislosti se zásahem do opěrné zdi z důvodu zabudování atypického základu žádáme zadavatele o souhlas subjektu vlastnícího opěrnou zeď s tímto navrženým dotčením.
d) S výše uvedeným postrádáme v soupisech prací adekvátní položky zabývající se atypickým základem a stavebními pracemi spojenými se zásahy do opěrné zdi.
Odpověď: 
Nebude použit atypický základ a nebude zasahováno do opěrné zdi viz výkres. Základ bude vybudován vedle stávající opěrné zdi. Zasíláme opravenou souhrnnou zprávu z části B a také zasíláme opravenou technickou zprávu z části D (D_2_1_3_2_PS_02_Prejezd_v_km_4_952).
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Dotaz č. 15:
PS02: Dle technické zprávy bude kabel k výstražníku „C“ uložen do chodníku. V souvislosti s tímto dojde k zásadnímu zásahu do celé konstrukce chodníku v nezanedbatelném rozsahu. Domníváme se správně, že tento zásah je reflektován položkami a jejich množstvím v díle 4 (Zemní práce) v PS02?
Odpověď: 
Ano, viz díl 4.


Dotaz č. 16:
PS02: V souvislosti s instalací nových výstražníků se tážeme, zda zadavatel požaduje použití výstražníků s LED nebo žárovkovými svítilnami?
Odpověď: 
Požadujeme výstražníky v provedení LED.


Dotaz č. 17:
PS02: V souvislosti s dodávkou nových baterií žádáme zadavatele o potvrzení, že jsou požadovány baterie standardní - olověné.
Odpověď: 
Požadujeme baterie alkalické se sintrovanými elektrodami.


Dotaz č. 18:
PS02: V technické zprávě se uvádí následující:
„
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Vzhledem k tomu, že v soupisech prací se nenachází žádné položky žlabů pro tento účel, domníváme se správně, že uvedený text je v rámci tohoto PS bezpředmětný? Tedy, že žádné kabely nevedou přes mosty?
Odpověď: 
Viz položka č.81 „KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM“  a položka č.82 „ULOŽENÍ KABELŮ DO KABELOVÉHO ŽLABU“.


Dotaz č. 19:
PS02: Vzhledem k vazbě PZZ na staniční zabezpečovací zařízení v žst. Jilemnice postrádáme ve výkazu výměr položku pro přezkoušení zmíněného SZZ. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď: 
Viz položka č. 45 „REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ“.


Dotaz č. 20:
PS02: Vzhledem k pokládce nových kabelů postrádáme ve výkazu výměr položky pro dodávku kabelových forem. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď: 
Viz technická specifikace položky č. 49 a 51.

[bookmark: _GoBack]
Dotaz č. 21:
PS02: V uvedeném PS postrádáme položku pro RDS. Chápeme správně, že k tomuto účelu lze použít položku č. 4 v SO 98-98?
Odpověď: 
Ano, je k tomu určena položka č. 4 SO 98-98.






Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 
25. 5. 2022 na den 27. 5. 2022. 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha: 
B_STZ_16_05_22
D_1_1_3_PS02_0001_P4748_TZ_16_05_22

V Olomouci dne 16. 5. 2022





Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky	
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace
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Na mosté bude vedeni uloZeno ve Zlabech pfipevnénych na zabradli (spodni madlo). Na obou
stranach mostu bude na kabelech ponechéna v zemi sto¢ena rezerva v délce 20m.
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